
 

SANKTUARIA NATURY USA - 10 DNI 

DZIEŃ 1 – POLSKA – SAN FRANCISCO 

Po przylocie do USA przejazd autokarem do hotelu i odpoczynek po przebytej podróży. 

  

DZIEŃ 2 – SAN FRANCISCO 

Po śniadaniu zwiedzanie San Francisco – miasta na wzgórzach. Zobaczymy słynny Golden Gate Bridge (Most Złotej                

Bramy), Chinatown (Chińskie Miasteczko), Fischerman’s Wharf (Przystań Rybacką). Po południu dla           

zainteresowanych (za dodatkową opłatą) wycieczka do najsłynniejszego więzienia – Alcatraz. 

  

DZIEŃ 3 – MONTEREY 

Przejazd do Monterey i zwiedzanie tamtejszych atrakcji przyrodniczych nad Pacyfikiem, najbardziej urokliwy            

odcinek wybrzeża. Następnie zwiedzanie Misji Karmelu z grobem św. Junipero Serra, patrona Kalifornii. 

  

DZIEŃ 4 – YOSEMITE NATIONAL PARK 

Wizyta w Yosemite National Park, który dzięki naturalnemu pięknu granitowych skał i bogactwu świata przyrody               

(wodospady, przełęcze, itd.) uważany jest za jeden z najpiękniejszych zakątków USA. 

  

DZIEŃ 5 – DEATH VALLEY – LAS VEGAS 

Przejazd z Kalifornii do Las Vegas. Po drodze zatrzymamy się w Death Valley National Park. W okresie letnim                  

panują tu niesamowite upały. Stąd też miejsce to nazywano od dawna „Doliną Śmierci”. W czasach „gorączki                

złota” z wyczerpania i braku wody straciło tu życie wielu śmiałków. 

  

DZIEŃ 6 – LAS VEGAS 

Do południa będziemy w światowej stolicy rozrywki – Las Vegas. Niegdyś osada górnicza, założona na pustynnym                

terenie, pulsuje dziś życiem pełnym kolorów, świateł (największa na świecie ilość neonów), zabaw, muzyki              

(niezliczone kasyna, restauracje, kluby) i przeróżnych atrakcji. Po południu przejedziemy na kolację i nocleg w               

stronę Utah. 

  

DZIEŃ 7 – ZION NATIONAL PARK – BRYCE CANYON NATIONAL PARK 

Po śniadaniu pojedziemy do Zion National Park i Bryce Canyon National Park. Obydwa parki należą do                

najpiękniejszych parków narodowych w USA. Będziemy podziwiać niezwykłe piękno tworów natury. 

  

DZIEŃ 8 – GRAND CANYON - PHOENIX 

Spotkanie z amerykańskim cudem natury, w którego kamiennych formach utworzonych przez erozyjną działalność             

rzeki Kolorado zaklęte są miliony lat ziemskiej historii – Grand Canyon („Wielki Kanion”). Wieczorem przyjedziemy               

do stolicy Arizony – Phoenix. 

  

DZIEŃ 9 – PHOENIX – EUROPA 

W godzinach porannych przejazd na lotnisko w Phoenix i podróż powrotna do Europy. 

  

DZIEŃ 10 – LĄDOWANIE W POLSCE 

  

  

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem, przejazdy autokarem klimatyzowanym, noclegi w hotelach ***/**** z           

klimatyzacją w pokojach dwu lub trzyosobowych 

z łazienkami (pokój jednoosobowy z dopłatą), śniadania i obiadokolacje, zwiedzanie zgodne z programem             

(kolejność może ulec zmianie), opieka pilota, ubezpieczenie KL, NNW, Msze Święte. 

  

  

Nie wliczono w cenę: kosztu wizy do USA, napiwków, napojów do obiadokolacji 
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